ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂN THẠNH                                               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    Số:  261/QĐ-UBND                                                  Thạnh, ngày 12  tháng 03  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chưc chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều cuae Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 95/HĐTĐ-KT về việc hướng dẫn khen thưởng cuối năm

2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê, phụ trách Nội vụ xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho 07 cá nhân (Có danh sách

kèm theo).

Đã có thành tích tốt trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2023.

Mức thưởng: 540.000đ/cá nhân.

Tổng số tiền thưởng: 3.780.000đ.

(Ba triệu bảy trăm tám mươi ngàn đồng).

Kinh phí khen thưởng từ nguồn kinh phí khen thưởng của xã.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thồng kê, phụ trách Nội vụ; Công chức Tài

chính – kế toán và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu:VT,NV.

            Dương Văn Cảnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 261/QĐ-UBND, ngày 12/03/2024 của UBND xã Tân Thạnh)

STT Họ và tên Chức danh Hình thức khen

thưởng

 LĐTT

1 Ông Dương Văn Cảnh BT.ĐU – CT.UBND xã LĐTT

2 Bà Nguyễn Thanh Thúy PBT.Đảng ủy xã LĐTT

3 Ông Trần Thanh Sang PBT.ĐU – CT.HĐND xã LĐTT

4 Bà Huỳnh Thị Nhớ PCT.HĐND xã LĐTT

5 Ông Trần Hữu Phước PCT.UBND xã LĐTT

6 Ông Lê Quốc Hải PCT.UBND xã LĐTT

7 Bà Huỳnh Thị Hồng Nho CT.UBMTTQVN xã LĐTT

	tvpllink_mqzjvkhjyn_6
	tvpllink_mqzjvkhjyn_7

		2024-03-12T15:00:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!